Funduszami, jakie są już na ten przedmiot zebrane i jakie następnie wpłyną, tak księgarnia z mocy obecnego pisma pokrywać będzie koszty wydania, którego sprzedaż w razie potrzeby pokryje, zaliczką, ażeby reszta dochodu czysta przeszła w moje ręce. Naukowy kierunek tego wydania poruczyłam Panu Wincentemu Korytyńskiemu z którym księgarńia pp. Gebethera i Wolffa w tym względzie znośi się zechę. Wilno d. 1 (13) listopada 1869 r.

Paulina Kondratowiczowa.

*** Biblioteki powieści i romanów VIII.** pięcioarkuszowy zeszyt zawiera obok dalszego ciągu Klemencji, początek humorystycznego utworu Dickensa p. t. Klub Piekwicki.

Gospodarstwo, przemysł i handel.